

ÅRSREDOVISNING

för Amuzos AB

Org.nr. 559043-0178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claes Carnefeldt, Styrelseledamot
2024-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka inom områdena media, reklam, PR, marknadsföring, fastighetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fusionerat upp det helägda dotterbolaget Agado Marketing AB fd org.nr 556902-3871 i verksamheten. Agado Marketing AB har därmed upplösts genom fusion 2023-12-11.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 682	572 999	1 078 000	812 000
Resultat efter finansiella poster	-4 154 272	30 915 587	1 003 631	779 685
Soliditet (%)	97,84	98,54	83,5	81,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 93% jämfört med föregående år. Verksamheten har börjat avvecklats i samband med försäljningen av dotterbolaget vilket medfört en sänkning av omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 539 853	30 844 204	33 434 057
Utdelning		-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning		30 844 204	-30 844 204	0
Fusionsresultat		-613 879		-613 879
Årets resultat			-4 184 902	-4 184 902
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>32 574 928</u>	<u>-4 184 902</u>	<u>28 440 026</u>

Amuzos AB
Org.nr. 559043-0178

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 574 928
Årets resultat	<u>-4 184 902</u>
	28 390 026

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>28 390 026</u>
	28 390 026

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 682	572 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 682</u>	<u>572 999</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-48 000
Övriga externa kostnader		-300 246	-206 188
Personalkostnader		-18 129	-9 110
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 040	0
Summa rörelsekostnader		<u>-323 415</u>	<u>-263 298</u>
Rörelseresultat		-284 733	309 701
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		99 822	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	30 740 779
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 474 349	18 216
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 495 026	-149 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	-3 338
Summa finansiella poster		<u>-3 869 539</u>	<u>30 605 886</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 154 272	30 915 587
Resultat före skatt		-4 154 272	30 915 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 630	-71 383
Årets resultat		<u>-4 184 902</u>	<u>30 844 204</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 820	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>8 820</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 394	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	17 113 532	11 561 507
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>17 141 426</u>	<u>11 561 507</u>
Summa anläggningstillgångar		17 150 246	11 561 507
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		415 540	711 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 256	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>420 796</u>	<u>711 926</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 816 434	8 090 824
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 816 434</u>	<u>8 090 824</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 431 461	14 308 393
Summa kassa och bank		<u>10 431 461</u>	<u>14 308 393</u>
Summa omsättningstillgångar		12 668 691	23 111 143
SUMMA TILLGÅNGAR		29 818 937	34 672 650

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 574 928	2 539 853
Årets resultat		-4 184 902	30 844 204
Summa fritt eget kapital		<u>28 390 026</u>	<u>33 384 057</u>
Summa eget kapital		28 440 026	33 434 057
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		926 000	926 000
Summa obeskattade reserver		<u>926 000</u>	<u>926 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 625	13 249
Skatteskulder		30 630	0
Övriga skulder		399 156	291 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		<u>452 911</u>	<u>312 593</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 818 937	34 672 650

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Övertag fusions inventarier	25 200	0
Utgående anskaffningsvärden	25 200	0
Ingående avskrivningar	-11 340	0
Årets avskrivningar	-5 040	0
Utgående avskrivningar		
Ingående nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	-16 380	0
Redovisat värde	8 820	0

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	BHLD International AB 556934-0325	Stockholm	25 500 51 %	0
	Produktion i Stockholm Film AB 556931-6689	Stockholm	0 0 %	0
			<hr/> 25 500	<hr/> 0
	BHLD International AB			
	Övertag fusions andelar		<hr/> 25 500	<hr/> 0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 25 500	<hr/> 0
	Redovisat värde		25 500	0
	Produktion i Stockholm Film AB			
	Ingående anskaffningsvärden		0	35 000
	Försäljningar		<hr/> 0	<hr/> -35 000
	Redovisat värde		0	0
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		11 561 507	1 003 767
	Inköp		6 555 792	10 557 740
	Försäljningar		<hr/> -1 003 767	<hr/> 0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 17 113 532	<hr/> 11 561 507
	Redovisat värde		17 113 532	11 561 507

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Amuzos AB
Org.nr. 559043-0178

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Claes Carnefeldt
Claes Carnefeldt

2024-05-31